АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2022г. 								             № 2583

г. Рузаевка
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 19.03.2019 г. №273 «О утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Республики Мордовия от 30 августа 2017 г. № 495 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Республики Мордовия на 2018-2024 годы» и Уставом городского поселения Рузаевка постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Рузаевка на 2018-2024 годы», изложив ее в новой редакции (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации городского поселения Рузаевка.

Первый заместитель Главы администрации
Городского поселения Рузаевка                                                            Н.С. Макарова

[bookmark: _GoBack]